
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 085, de 12/04/2012

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO
SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º
04/2012-UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO
CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º 04/2012-
UDESC/CAV, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue: 



DIAGNÓSTICO POR IMAGEM VETERINÁRIA
 Rodrigo Alberto Pereira Poncetta Coliboro
 Cristina Rosa Malinski
 Elias Moura da Luz
 Roberta Valeriano dos Santos

PROTEÇÃO E RECUPERAÇÃO AMBIENTAL
 Aldori Batista dos Anjos

RISCOS E IMPACTOS AMBIENTAIS
 Michelle das Neves Lopes
 Maria Raquel Kanieski

2. Informar que não houve inscritos na seguinte área:
 GEOLOGIA E GEOQUÍMICA

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


